

Kód a název výrobku:	162829 Rohlíček martinský s tvarohovou náplní		
	Výživové údaje na 100 gramů:		
Alergeny ve výrobku: lepek, mléko, vejce	Energetická hodnota	1991/476	kJ/kcal
	Tuky	26	g
	z toho		
	- nasycené mastné kyseliny	16	g
Může obsahovat stopy alergenů:	Sacharidy	48	g
	z toho		
	- cukry	16	g
	Vláknina	0.9	g
	Bílkoviny	11	g
	Sůl	0.51	g
Složení: těsto 61% (PŠENIČNÁ MOUKA , MÁSLO , zakysaná smetana (SMETANA , smetanová kultura), sůl s jodem (jedlá sůl, jodičnan draselný), tvarohová náplň 34% (TVAROH , cukr, VEJCE , stabilizátor (glukóza, ethylvanilin, aroma vaječného likéru, zahušťovadlo: E1414, E401, barvivo: E100, E160a), citronové aroma (aromatický přípravek, přírodní aromatické látky, voda, glukózový sirup, sirup z invertního cukru, ethylalkohol, zahušťovadlo: E415)), VEJCE , cukr moučka, voda..			